
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «10» вересня 2022 року №352/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2022 року 
№ 352/с

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11338006 109817
0

Бондарчук Катерина Вікторівна 102625 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0229578 Юридична 
психологія

151,500

2 11268748 109817
0

Килимник Надія Петрівна 001695 IE 05.07.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0061990 Юридична 
психологія

161,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2022 року 
№ 352/с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10682344 109567
0

Сологуб Ірина Олегівна 011125 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0465804 Облік і 
оподаткування

149,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2022 року 
№ 352/с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10853094 109530
8

Кондратюк Анна Русланівна 041355 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0302094 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,500

2 11357523 109530
8

Коржовська Вікторія Олександрівна 011129 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0483485 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

138,500

3 10490962 109530
8

Стецюк Наталія Василівна 011127 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0155673 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,500

3



4 10510086 109530
8

Федішина Вероніка Василівна 016654 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0113478 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

133,500

5 10502746 109530
8

Цибульська Катерина Сергіївна 016658 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0072236 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

103,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2022 року 
№ 352/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11272573 109599
8

Бурмич Анна Юріївна 027175 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486030 Менеджмент 144,500

2 10511594 109599
8

Вакуленко Єлизавета Олександрівна 014012 E21 26.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0152106 Менеджмент 135,500

3 10836248 109599
8

Жеведь Сергій Олександрович 046679 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 148,500

4 10621068 109599
8

Зима Андрій Олександрович 13580133 MO 24.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 127,500

5



5 10621857 109599
8

Копилаш Павло Васильович 35417161 KX 14.11.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 134,000

6 10622227 109599
8

Маруда Вадим Ігорович 33366983 KX 03.05.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 136,000

7 10537867 109599
8

Молотковець Марія Русланівна 077019 E22 06.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0109142 Менеджмент 153,500

8 11274436 109599
8

Приходько Ігор Олександрович 105757 E16 01.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486932 Менеджмент 143,500

9 10512499 109599
8

Салюк Катерина Вікторівна 009195 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0198318 Менеджмент 151,000

10 10620253 109599
8

Самойленко Віталій Васильович 005665 IH 20.04.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 147,000

11 10509460 109599
8

Солодка Олена Валеріївна 009194 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0199806 Менеджмент 108,500

12 10608941 109599
8

Стретович Валерія Михайлівна 009190 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0090014 Менеджмент 132,500

13 10665463 109599
8

Цимбалюк Роман Ігорович 018526 X22 06.07.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0329973 Менеджмент 145,500

14 10659019 109599
8

Червонящий Віталій Михайлович 049892 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 145,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «10»  вересня 2022 року 
№ 352/с

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10590966 109641
0

Ярош Дарина Володимирівна 043763 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0181027 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

134,500

7


